
 
                            

                        COMUNE  DI  MONTEVAGO 
                                          Provincia di  AGRIGENTO 

    

COPIA 
Reg. Gen. 202  del 10-06-2016 
 

DETERMINAZIONE SINDACALE 
 

N. 13    DEL 10-06-2016 
 

Oggetto: Conferimento deleghe assessoriali 

 
 
L'anno  duemilasedici addì  dieci del mese di giugno, nella Casa Comunale e nella sua stanza, 
 

IL SINDACO 
 

PREMESSO che con proprio provvedimento n. 10 del 9.6.2016 si è 
provveduto a costituire la Giunta Municipale nelle persone di: 

 
    Dott. Giuseppe Arcuri, Dott. Giuseppe Rosalia, Dott. Vito Saladino; 
  
CHE con  proprio provvedimento  n. 11 del  9.6.2016 si  procedeva a 

nominare l’Assessore Dott. Giuseppe Arcuri Vice Sindaco del Comune; 
 
 RITENUTO provvedere alla distribuzione delle deleghe assessoriali; 
  
 VISTO l’art. 12 della L.R. 26.8.1992 n. 7 che così dispone: “ …….. Il 
Sindaco può delegare a singoli assessori, con apposito provvedimento, 
determinate  sue attribuzioni”; 

 
VISTO il vigente O.R.EE.LL.; 
 
VISTO lo Statuto Comunale; 

DETERMINA 

- Di conferire agli Assessori Comunali  le seguenti deleghe: 
 

• Sindaco  
 
       Lavori Pubblici 
       Decoro Urbano 
       Verde Pubblico  
       Tutela Ambientale 



Determinazione Gabinetto del Sindaco n.13 del 10-06-2016 Comune di Montevago 
 

Pag. 2 

 
 
• Dott. Giuseppe Arcuri – Vice Sindaco 

 
      Turismo 

Agricoltura 
 Promozione del Territorio 
Attività Produttive 
Protezione Civile 
   

• Dott. Vito Saladino – Assessore 
 

           Pubblica Istruzione 
  Attività Culturali 
Sport 
Spettacoli 

      Politiche Sociali 
Politiche Giovanili 
Pari opportunità 
Sanità 
Affari Legali 

 
• Dott. Giuseppe Rosalia – Assessore 
 

           Bilancio 
           Personale  
           

 
Per quanto prescritto dall’art. 12, comma 10, della L.R. n. 7/92, si dispone la 

trasmissione di copia del presente atto al Consiglio Comunale ed all’Assessorato 
Regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali e delle Autonomie Locali – Ufficio 
Elettorale. 
 

 
                                                                   

                                                                                      IL SINDACO 
                                                                                                                                Dott.ssa Margherita La Rocca 
 

 
 
 
 

La firma autografa è omessa ai sensi dell’art.3 del D.Lgs n. 39/1993 e sostituita dall’indicazione a stampa del 
nominativo del soggetto responsabile sul documento prodotto dal sistema 



Determinazione Gabinetto del Sindaco n.13 del 10-06-2016 Comune di Montevago 
 

Pag. 3 

 
 
 

C E R T I F I C A T O  D I  P U B B L I C A Z I O N E 
 

 Il sottoscritto Segretario Comunale certifica, su conforme attestazione 
dell’addetto, che la presente determinazione è stata  pubblicata  per  15 giorni 
consecutivi all’Albo Pretorio  del  Comune  dal ………………. al 
……………… 
 
 
 L’ADDETTO                                  IL SEGRETARIO COMUNALE 
______________________                      ________________________________________ 


